# OP \$215.00 3108172

# TRADEMARK ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 ETAS ID: TM669808

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
------------------	----------------

NATURE OF CONVEYANCE: SECURITY INTEREST

#### **CONVEYING PARTY DATA**

Name	Formerly	Execution Date	Entity Type
Silicycle Inc.		05/31/2021	Corporation: CANADA

## **RECEIVING PARTY DATA**

Name:	National Bank of Canada	
Street Address:	600, rue de la Gauchetiere West	
Internal Address:	4th Floor	
City:	Quebec	
State/Country:	CANADA	
Postal Code:	H3B4L2	
Entity Type:	Corporation: CANADA	

### **PROPERTY NUMBERS Total: 8**

Property Type	Number	Word Mark
Registration Number:	3108172	SILIABOND
Registration Number:	3390157	SILIACAT
Registration Number:	3802084	SILIACHROM
Registration Number:	3122050	SILIAFLASH
Registration Number:	5757207	SILIAMETS
Registration Number:	2377310	SILICYCLE INC.
Registration Number:	2341366	SILICYCLE
Registration Number:	5343860	YULIFE

#### CORRESPONDENCE DATA

**Fax Number:** 2169162459

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

**Phone:** 216-781-1212

**Email:** patents@walterhav.com

Correspondent Name: WALTER | HAVERFIELD, LLP, D. P. HOCHBERG

Address Line 1: THE TOWER AT ERIEVIEW

Address Line 2: 1301 EAST 9TH STREET, STE 3500

Address Line 4: CLEVELAND, OHIO 44114

NAME OF SUBMITTER: D. Peter Hochberg

TRADEMARK

900638909 REEL: 007401 FRAME: 0679

SIGNATURE:	/D. Peter Hochberg/		
DATE SIGNED:	08/24/2021		
Total Attachments: 12			
source=SecurityConfirmationAgreement#page1.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement	#page2.tif		
source=SecurityConfirmationAgreement	#page3.tif		
source=SecurityConfirmationAgreement#page4.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement#page5.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement#page6.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement_ScheduleA#page1.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement_ScheduleA#page2.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement_ScheduleA#page3.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement_ScheduleA#page4.tif			
source=SecurityConfirmationAgreement_ScheduleA#page5.tif			

source=SecurityConfirmationAgreement\_ScheduleA#page6.tif

# SECURITY CONFIRMATION AGREEMENT INTELLECTUAL PROPERTY

TO: National Bank of Canada (the "Secured Party")

WHEREAS the undersigned (the "Debtor") has granted a deed of hypothec dated as of April 5<sup>th</sup>, 2017 (the "Agreement") in favour of the Secured Party as per attached Schedule A;

WHEREAS pursuant to the Agreement, the Debtor, pledges, assigns, mortgages, charges and hypothecates in favour of the Secured Party and grants a security interest to the Secured Party in, *inter alia*, all present and future intangibles (incorporeal) of the Debtor, including all of its present and future patents, trademarks, trade names, copyrights and other intellectual property of every nature and kind (the "Intellectual Property");

NOW THEREFORE, for good and valuable consideration, the receipt and sufficiency of which are hereby acknowledged, the Debtor hereby confirms and agrees that the hypothec and security interest created by the Agreement has attached to the Intellectual Property, including, without limitation, the Intellectual Property listed in Schedule B attached hereto and that the Intellectual Property and all proceeds thereof are subject to the Agreement, all as more fully set forth in the Agreement. The Debtor also agrees to execute and delivery to the Secured Party all such further documents and assurances from time to time as the Secured Party may consider necessary or desirable in connection with the foregoing.

[THE REMAINDER OF THIS PAGE HAS BEEN INTENTIONALLY LEFT BLANK]

<b>DATED</b> as of the $\frac{3}{3}$	dday of	4202	
SILICYCLE INC.	T	V	<u></u>
<u> </u>			
BY: Name: Mugo S Title: Preside			
DECLARED before me	in the City of Québec i	n the province of C	uébec, this th day of
	•	•	-

# SCHEDULE A

# SCHEDULE B

# OPIC:

Owner	Demand number	Registration number
SiliCycle Inc.	2,021,079	N.A.
SiliCycle Inc.	1,440,132	TMA768,543
SiliCycle Inc.	1,924,353	N.A.
SiliCycle Inc.	888,954	TMA516,930
SiliCycle Inc.	1,750,796	TMA960,987
	SiliCycle Inc. SiliCycle Inc. SiliCycle Inc.	SiliCycle Inc.   1,440,132

# <u>USPTO:</u>

COLIO:			
Tradernark	Owner	Demand number	Registration number
1. SILIABOND	SiliCycle Inc.	78/574,394	3108172
2. SILIACAT	SiliCycle Inc.	78/922,193	3390157
3. SILIACHROM	SiliCycle Inc.	77/752,848	3802084
4. SILIAFLASH	SiliCycle Inc.	78/574,428	3122050
5. SILIAMETS	SiliCycle Inc.	88/149,759	5757207
6. SILICYCLE and Design SILICYCLE	SiliCycle Inc.	75/738,785	2377310
7. SILICYCLE	SiliCycle Inc.	75/738,786	2341366
8. YUUFE & Design	SiliCycle Inc.	86/973,709	5343860



#### 1. HYPOTHEOUE

1.1 Pour bonne et valable considération, le soussigné (le « Client ») hypothèque en faveur de la Banque Nationale du Canada (la « Banque ») les biens mentionnés au paragraphe 1.2 (les » biens hypothéqués »). Cette hypothèque est consentle pour une somme de « DIX MILLIONS» XX/100 dollars (10 000 000,00 \$), avec intérêt à compter de la date des présentes au taux de 25 % l'an.

### 1.2 Description des blens:

Tous les biens meubles du Client, corporels et incorporels, présents et futurs, où qu'ils se trouvent.

- 1.3 L'expression « biens hypothéqués » comprend aussi les biens suivants, dans la mesure où ils ne sont pas déjà inclus dans la description apparaissant au paragraphe 1.2. Les biens suivants sont donc également affectés par l'hypothèque constituée en vertu des présentes:
  - 1.3.1 le produit de toute vente, location ou autre disposition des biens mentionnés au paragraphe 1.2, toute créance résultant d'une vente, location ou autre disposition de ces biens, ainsi que tout bien acquis en remplacement de ceux-ci;
  - 1.3.2 toute indemnité d'assurance ou d'expropriation payable à l'égard des biens hypothéqués :
  - 1.3.3 le capital, les fruits et les revenus des biens hypothéqués ainsi que tout droit rattaché aux biens hypothéqués :
  - 1.3.4 lors que les biens mentionnés au paragraphe 1.2 comprennent des valeurs mobilières et autres actifs financiers, toutes les autres valeurs mobilières et tous les autres actifs financiers émis dans;
  - 1.3.5 tous les titres, factures, dossiers et autres documents (y compris sous une forme électronique) constatant les biens hypothéqués ou s'y rapportant.

# 2. OBLIGATIONS GARANTIES

Cette hypothèque est consentie pour garantir toutes les obligations du Client envers la Banque, directes et indirectes, présentes et futures, de quelque nature que ce soit et qu'elles soient dues par le Client seul ou avec d'autres, à titre de débiteur principal, de caution ou à tout autre titre.

# 3. DÉCLARATIONS DU CLIENT

Le Client déclare et garantit ce qui suit :

- 3.1 Les biens hypothéqués appartiennent au Client et ils sont libres de tout droit réel et de toute sûreté, à l'exception des sûretés consenties ou à être consenties en faveur de la banque et de BANQUE DE DÉVELOPPEMENT DU CANADA et de tous les biens gagés en vertu de l'article 427 de la Loi sur les Banques.
- 3.2 Les biens hypothéqués sont situés dans la province de Québec.
- 3.3 Les biens hypothéqués ne sont pas destinés à être utilisés dans plus d'une province ou d'un état, à l'exception des biens suivants : ....
- 3.4 Le Client ne fait pas affaires sous un autre nom que sa dénomination sociale et n'est propriétaire d'aucun nom d'emprunt.
- 3.5 Les marques de commerce, droits d'auteur, brevets ou autres droits de propriété intellectuelle dont le Client est propriétaire ou pour lesquels il détient une licence sont les suivants : ---
- 3.6 Le siège social du Client (ou son domicile, si le Client est une personne physique) est situé à l'adresse indiquée à la dernière page du présent acte.

# 4. ENGAGEMENTS DU CLIENT

Bandue Kationiae est une marque de commerce utilisée par Banduc Kationiae du Canada. 26825-003 (2030-12-37)

Page Ede 6

- 4.1 Le Client informera sans délai la Banque de tout changement dans son nom ou dans le contenu des déclarations faites à l'article 3.
- 4.2 Le Client paiera à échéance toute somme due à l'égard des biens hypothèquès de même que toute créance pouvant prendre rang avant l'hypothèque constituée par les présentes. Sur demande, le Client fournira à la Banque la preuve qu'il a effectué les palements prévus au présent paragraphe.
- 4.3 Le Client assurera les biens hypothéqués et les maintiendra constamment assurés contre les dommages causés par le vol et l'incendie et contre tout autre risque qu'un administrateur prudent protégerait par assurance, le tout pour la pleine valeur assurable des biens hypothéqués. La Banque est par les présentes désignée bénéficiaire des indemnités payables en vertu des polices et le Client fera inscrire cette désignation sur les polices. Le Client remettra à la Banque une copie de chaque police et, au moins trente jours avant la date d'expiration ou d'annulation d'une police, il lui remettra une preuve de son renouvellement ou de son remplacement.
- 4.4 Le Client accomplira tous les actes et signera tous les documents nécessaires pour préserver ses droits dans les biens hypothéqués et pour que l'hypothéque constituée par les présentes air plein effet et soit constamment opposable aux tiers dans toutes les juridictions où les biens hypothéqués pourront être situés ou utilisés.
- 4.5 Le Client protégera et entretiendra adéquatement les biens hypothéqués et il exercera ses activités de façon à en préserver la valeur. Le Client se conformera aux exigences des lois et règlements applicables à l'exploitation de son entreprise et à la détention des biens hypothéqués, y compris les lois et règlements sur l'environnement.
- 4.6 Le Client tiendra les livres et pièces comptables qu'un administrateur diligent tiendrait en rapport avec les biens hypothéqués et il permettra à la Banque de les examiner et d'en obtenir des copies.
- 4.7 Le Client conservera les biens hypothéqués libres de tout droit réel, hypothèque ou sûreté, sauf ceux auxquels la Banque aura consenti par écrit.
- Le Client n'aliénera pas les biens hypothéqués et il ne les louera pas, sauf si la Banque y consent 4.8 par écrit. Malgré ce qui précède, le Client pourra, tant qu'il ne sera pas en défaut en vertu des présentes, vendre ou louer ses stocks dans le cours ordinaire de l'exploitation de son entreprise.
- 4.9 Le Client ne changera pas l'usage, la destination ou la nature des biens hypothéqués, et il ne les déplacera pas des lieux où ils se trouvent, sauf si la Banque y consent par écrit. Si le Client est une personne morale, il ne fusionnera pas avec une autre personne et n'entreprendra pas de procédures en vue de sa liquidation ou de sa dissolution, sans le consentement écrit de la Banque.
- 4.10 Lorsque les biens hypothéqués comprennent des stocks et des comptes-clients, le Client fournira mensuellement à la Banque une déclaration de la valeur de ses stocks (calculée au moindre du coût ou de la valeur marchande) et une liste de ses comptes-client (en indiquant leur montant et ancienneté).
- 4.11 Lorsque es biens hypothéqués comprennent des droits de propriété intellectuelle, le Cient en fournir à la description à la Banque et il informera celle-ci sans délai de toute nouvelle utilisation ou acquisition de tels droits. Le Client doit effectuer et renouveller tout enregistrement nécessaire ou utile à la protection de ses droits de propriété intellectuelle et il doit aussi aviser la Banque de toute réclamation ou poursuite les concernant.
- 4.12 Le Client fournira à la Banque tout renseignement que celle-ci pourra raisonnablement demander concernant les biens hypothéqués ou pour vérifier si le Client se conforme à ses engagements et obligations contenus aux présentes. Le Client informera la Banque de tout fait ou événement de nature à affecter défavorablement sa situation financière ou la valeur des biens hypothéqués.
- 4.13 Le Client palera tous les frais relatifs au présent acte, y compris les frais encourus pour rendre opposable aux tiers l'hypothèque constitués par les présentes ainsi que les frais de tout avis juridique requis par la Banque et portant sur la validité et le rang de cette hypothèque.
- 4.14 Le Client remboursera à la Banque tous les coûts et frais encourus par celle-ci pour remplir les engagements du Client ou pour exercer ses droits, avec intérêt au taux annuel de base de la Banque en vigueur de temps à autre, plus 3 %. L'hypothèque consentie à l'article 1 du présent acte garantira également le remboursement de ces coûts et frais de même que le paiement de cet intérêt. Le taux annuel de base de la Banque est le taux qu'elle annonce comme étant son taux de référence pour déterminer le taux d'intérêt des prêts en dollars canadiens qu'elle consent au Canada.

Paga Z de E

#### 5. DROITS DE LA BANQUE

- 5.1 La Banque pourra de temps à autre, aux frais du Client, faire l'inspection des biens hypothéqués ou procéder à leur évaluation. À cette fin, le Client permettra à la Banque d'avoir accès aux lieux où se trouvent les biens hypothéqués ainsi qu'aux places d'affaires du Client, et il permettra à la Banque d'examiner les registres comptables et documents se rapportant aux biens hypothéqués ainsi que d'en obtenir des copies.
- 5.2 La Banque pourra, mais sans y être tenue, remplir l'un ou l'autre des engagements contractés par le Client en vertu des présentes.
- 5.3 Le Client pourra percevoir les créances faisant partie des biens hypothéqués tant que la Banque ne lui en aura pas retiré l'autorisation ; sauf consentement contraire de la Banque donné par écrit, le Client devra toutefois déposer à la Banque le produit de toute perception. Si la Banque retire au Client l'autorisation de percevoir les créances faisant partie des biens hypothéqués, elle pourra percevoir ces créances ; la Banque aura alors droit à une commission raisonnable de perception, qu'elle pourra déduire de tout montant percu.
- 5.4 Lorsque les biens hypothéques comprennent des valeurs mobilières, des actifs financiers auprès d'un intermédiaire en valeurs mobilières ou des dépôts auprès d'un teneur de compte financier (tel qu'une autre institution financière), le Client, si la Banque le demande, fera en sorte que la Banque obtienne la maîtrise de ces valeurs mobilières, actifs financiers ou dépôts (y compris lorsque nécessaire au moyen de la signature d'un accord de maîtrise par l'émetteur de ces valeurs. Fintermédiaire en valeurs mobilières ou l'institution financière). La Banque pourra alors exercer les droits que lui confère cette maîtrise et tout accord s'y rapportant. Dans le cas de valeurs mobilières, la Banque pourra aussi, mais sans y être tenue, se faire inscrire comme détentrice de ces valeurs et exercer tout droit s'y rattachant, y compris tout droit de vote, de conversion ou de rachat.
- 5.5 Lorsque les biens hypothéqués comprennent des dépôts auprès de la Banque (y compris des soldes créditeurs dans des comptes), le Client reconnaît que la Banque en a la maîtrise et pourra compenser ces dépôts (échus ou non) avec n'importe laquelle des obligations garanties par la présente hypothèque, échues ou non.
- 5.6 Si la Banque a la possession des biens hypothéqués, elle n'aura pas l'obligation de maintenir l'usage auquel les biens hypothèqués sont normalement destinés ou de faire fructifier les biens hypothèqués ou d'en continuer l'utilisation ou l'exploitation.
- 5.7 La Banque pourra, sans y être tenue, vendre les biens hypothéqués en sa possession, si elle estime de bonne foi, que ceux-ci sont susceptibles de diminuer en valeur, de se déprécier ou de dépérir.
- 5.8 Le Client constitue la Banque son mandataire irrévocable, avec pouvoir de substitution, aux fins d'accompiir tout acte et signer tout document nécessaire ou utile à l'exercice des droits conférés à la Banque en raison du présent acte.
- 5.9 Les droits conférés à la Banque en vertu du présent article 5 pourront être exercés par la Banque avant ou après un défaut du Client aux termes des présentes.

#### DÉFAUT ET RECOURS

- 6.1 Le Client est en défaut dans chacun des cas suivants :
  - 6.1.1. si l'une ou l'autre des obligations garanties par les présentes n'est pas acquittée lors de son exigibilité ;
  - 6.1.2. si l'une des déclarations faites à l'article 3 est erronée ;
  - 6.1.3. si le Client ne remplit pas un de ses engagements contenus aux présentes ;
  - 6.1.4. si le Client est en défaut en vertu de toute convention ou entente le liant à la Banque ou en vertu de toute autre hypothèque ou sûreté grevant les biens hypothéques ;
  - 6.1.5. si le Client cesse d'exploiter son entreprise, devient insolvable ou en faillite : qu
  - 6.1.6. al l'un ou l'autre des biens hypothéqués est saisi, ou fait l'objet d'une prise de possession par un créancier, par un séquestre ou par toute personne remplissant des fonctions similaires.
- 6.2 Si le Client est en défaut, la Banque pourra mettre fin à toute obligation qu'elle pouvait avoir d'accorder du crédit ou des avances au Client et elle pourra aussi déclarer exigibles toutes les obligations du Client qui ne seraient pas alors échues.

Banque Nationale est une marque de commerce offisse par Banque Nationale du Canaus. 26825-001 (2015-15-17)

Page 3 de 6

- 6.3 Si le Client est en défaut, la Banque pourra aussi exercer tous les recours que la loi lui accorde, y compris les recours lui résultant de son hypothèque et les recours d'un créancier garanti en vertu du droit de toute juridiction où les biens hypothèqués peuvent être situés ou dans laquelle la Banque exercera ses recours.
- 6.4 Aux fins de réaliser son hypothèque, la Banque pourra utiliser, aux frais du Client, les locaux où se trouvent les biens hypothèqués de même que les autres biens du Client. Lorsque les biens nypothèqués comprennent des créances, la Banque pourra faire des compromis et transiger avec les débiteurs de ces créances et elle pourra accorder des quittances et des mainlevées; lorsque les biens hypothèqués comprennent des stocks, la Banque pourra compléter la fabrication de ces stocks et accomplir toute chose nécessaire ou utile à leur vente.

# 7. HYPOTHÉQUE ADDITIONNELLE

Pour garantir le paiement des intérêts qui ne seraient pas garantis par l'hypothèque créée à l'article 1, de même que pour garantir davantage l'acquittement de ses obligations en vertu du présent acte, le Client hypothèque tous les blens mentionnés à l'article 1 pour une somme additionnelle égale à virigt pour cent (20 %) du montant en capital de l'hypothèque créée à l'article 1.

# 8. <u>DISPOSITIONS GÉNÉRALES</u>

- 8.1 L'hypothèque constituée en vertu du présent acte s'ajoute, et ne se substitue pas à toute autre hypothèque ou sûreié détenue par la Banque.
- 8.2 Cette hypothèque est une garantie continue qui subsistera malgré l'acquittement occasionnel, total ou partiel, des obligations garanties par les présentes. Toute obligation future garantie par la présente hypothèque est considérée comme une obligation pour laquelle le Client s'est obligé à nouveau en vertu des présentes au sens de l'article 2797 du Code civil du Québec.
- 8.3 Dans chacun des cas prévus au paragraphe 6.1, le Client sera en demeure par le seul écoulement du temps, sans qu'une mise en demeure ne soit requise.
- 8.4 Si plusieurs personnes sont désignées comme « Client », il y aura solidarité entre ces personnes et chacune d'elles sera responsable de la totalité des obligations stipulées au présent acte.
- 8.5 Toute somme perçue par la Banque dans l'exercice de ses droits pourra être retenue par la Banque à titre de bien hypothéqué, ou être imputée au paiement des obligations garanties par les présentes, que celles-ci soient échues ou non. La Banque aura le choix de l'imputation de toute somme percue.
- 8.6 L'exercice par la Banque d'un de ses droits ne l'empêchera pas d'exercer tout autre droit lui résultant du présent acte. Le non-exercice par la Banque de l'un de ses droits ne constitue pas une renonciation à l'exercice ultérieur de ce droit. La Banque peut exercer les droits lui résultant des présentes sans avoir à exercer ses autres recours contre le Client ou contre toute autre personne responsable du paiement des obligations garanties par les présentes et sans avoir à réaliser toute autre sûreté garantissant ces obligations.
- 8.7 La Banque n'est tenue d'exercer qu'une diligence raisonnable dans l'exercice de ses droits ou l'accomplissement de ses obligations. De plus, elle n'est responsable que de sa faute lourde ou intentionnelle.
- 8.8 La Banque peut déléguer à une autre personne l'exercice des droits ou l'accomplissement des obligations lui résultant du présent acte ; en pareil cas, la Banque est autorisée à fourni à cette personne tout renseignement qu'elle possède sur le Client ou sur les biens hypothéqués.
- 8.9 Le présent acte llera le Client envers la Banque et tout successeur de celle-cl. par voie de fusion ou autrement.
- 8.10 Tout avis au Client peut lui être donné à son adresse indiqués ci-dessous ou à toute autre adresse dont il notifie la Banque par écrit.
- 8.11 Si une disposition des présentes était invalide ou sans effet, les autres dispositions du présent acte conserveront tout leur effet.
- 8.12 La présente convention est régie et interprétée par le droit en vigueur dans la province de Québec. Elle doit aussi être interprétée de façon à donner effet à l'intention des parties voulant que les biens hypothéqués soient affectés d'une sûreté valable en vertu du droit en vigueur dans toute autre juridiction dans laquelle les biens hypothéqués pourraient être situés ou dans laquelle les Banque pourrait exercer ses droits. Notamment, l'hypothèque constituée par les présentes doit aussi être considérée comme un « security interest » au sens du droit de toute autre province canadienne ou de tout état américain qui pourrait être applicable à la constitution ou à

Page 4 de 6

l'opposabilité aux tiers d'une sûreté sur les biens hypothéqués. Barque Nationale est una marque de commerce utilisée par banque Nationale du Canada. 28825-001 (2015-12-17) Page S de 6

SIGNÉ et délivré à Quélise	province de Québec, ce jour de, 2017
	suscees me.
	P 37 :
	2500, boolevard on Parc Technologique, Ovetee, Of, C1P458 Admisse do Client (Pour Sos d'avis de correspondence)
	Baresse du siège social ou domiche du Éberd (3) différente de celle mentismée ci-dessus)

Sanque Nationale est une marque de commerce utilisée par banque Nationale eu Canada. 26825-001 (2015-12-17)